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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i mot-

ionen om mer forskning och utbildning till hästnäringens riksanläggning i 

Flyinge.  

Motivering 

Flyinge med anor från 1100-talet är ett av världens äldsta stuterier. Genom 

åren har det skett en ständig utveckling som har lett till att Flyinge i dag be-

driver avel, forskning, evenemang samt utbildning av hästar och människor. 

Flyinge har i dag målsättningen att vara norra Europas främsta mötesplats för 

hästar och människor. Årligen genomför Flyinge över 90 evenemangsdagar 

som lockar olika slags besökare. Runt 70 000 människor kommer varje år till 

Flyinge för att se högklassiga tävlingar och ta del av en av Europas främsta 

hästanläggningar. Evenemangen på anläggningen innebär att människor från 

hela landet spenderar tid och pengar i regionen.  

Ett expansivt Flyinge gynnar hela södra Sverige. Ett ökat engagemang och 

stöd innebär möjlighet att skapa arbetstillfällen, nya företag, bidra till en ökad 

turism samt fortsätta hålla svensk häst- och militärhistoria levande. Genom 

ledande kompetenser är Flyinge ett utbildningscenter med ett starkt kulturarv 

som aktivt kommer att medverka till hästnäringens framtida utveckling. 

I dag bedriver Flyinge olika högskoleutbildningar, gymnasieutbildningar 

och andra högre utbildningar. Flyinge driver också en rad forskningsprojekt 

bland annat tillsammans med Sveriges lantbruksuniversitet. Forskning och 

utbildning kring hästen och hästens utbildning är en bärande del i produktför-

ädlingen och bidrar långsiktigt till en bättre produkt, bland annat för export. 
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Som ett led i att stärka och utveckla Flyinge som Sveriges och norra Euro-

pas tongivande anläggning inom utbildning och forskning kopplat till hästar 

och människor bör regeringen överväga att se över möjligheterna att ytterli-

gare forskning och högre utbildningar kan knytas till Flyinge.   

Stockholm den 27 september 2013  

Christer Akej (M)  
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